お客様各位

第 16 回日本プライマリ・ケア連合学会学術大会

アークレイ企業展示のご案内

謹啓

 立夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 このたび第 16 回日本プライマリ・ケア連合学会学術大会にて、企業展示を出展させていただ

く運びとなりました。学会期間中ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、アークレイ企業展示

ブースにぜひご来場いただきたく、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1. 日 時 ：2025 年 6 月 21 日（土）  8:30～17:00

   2025 年 6 月 22 日（日）  8:30～15:45

2. 会 場 ： 札幌コンベンションセンター 大ホール 企業展示エリア（小間番号：13）

3. 展 示 内 容 ：乾式臨床化学分析装置(スポットケム D コンセプト 2c2e)

そのほか小型分析装置の展示を予定しております

アークレイマーケティング株式会社

〒160-0004 東京都新宿区四谷1-20-20大雅ビル5F

電話番号：050-5527-7701

http://www.arkray.co.jp/

アークレイ

展示ブース